MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
CONTRATADA: ILGA MULLER SAVI
OBJETO: Contratação de empresa para locação de palco para show, 
sonorização de médio porte e banheiros químicos, atendendo as neces-
sidades do Departamento de Educação e Cultura.
VALOR TOTAL: de R$ 16.540,00 (dezesseis mil e quinhentos e quarenta 
reais).
PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: O contrato terá vigência de 12 
(doze) meses, contados da data de sua assinatura, ou seja, até 10 de 
setembro de 2024.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 11 de setembro de 2023.
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.

[...]

MUNICIPIO DE SÃO JORGE D’ OESTE – PARANÁ - CNPJ 

Nº.76.995.380/0001-03
Contratada: PREMOLFOZ INDÚSTRIA E COMERCIO DE PREMOLDADOS 

LTDA – CNPJ nº. 42.561.230/0001-70
Objeto:  O presente Termo Aditivo tem por objeto o aditamento de 

valor do Contrato em R$ 20.498,40 (vinte mil, quatrocentos e 
noventa e oito reais e quarenta centavos), nos limites 
permitidos por lei, em decorrência dos acréscimos 
quantitativos diante da necessidade da administração, 
conforme Parecer Técnico. 

Prazo de vigência 20/09/2023 
Data assinatura 11/09/2023

1

EXTRATOS PARA FINS DE PUBLICAÇÃO

[...]

serviços técnicos especializados para realização, organização e 
execução de concurso público, objetivando o preenchimento de 
30 vagas em 30 cargos públicos efetivos, bem como formação 
de cadastro de reserva para a Prefeitura Municipal de São Jorge 
D’Oeste - Pr. 

Valor  R$ 103.000,00 (cento e três mil reais)
Prazo de execução 12 (doze) meses,  até 27/08/2024
Prazo de vigência até 27/08/2024
Data assinatura São Jorge D´Oeste/Pr, 28/08/2023

ENTREGA DOS ENVELOPES: A entrega dos envelopes A e B, contendo respectivamente a documentação de habilitação

[...]

funcionamento, equipamentos de backup e suporte técnico. A empresa habilitada é: 
A empresa WORKSERV DESENVOLVIMENTO E COMERCIO DE SOFTWARES LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 
10.786.517/0001-01, vencedora no lote/grupo 01 perfazendo o valor total de R$ 63.698,00 (sessenta e três mil e seiscentos 
e noventa e oito reais). 

Marmeleiro, 11 de setembro de 2023. 

Paulo Jair Pilati 
Prefeito 

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 210/2023 PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 064/2023 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO 
CONTRATADA: INOVE LICITAÇÕES LTDA